
UCHWAŁA NR 215/XXXI/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości przedsiębiorców tworzących 
nowe inwestycje na terenie Gminy i Miasta Żuromin w ramach pomocy de minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 212/XXX/17 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 17 marca 2017r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości przedsiębiorców tworzących nowe inwestycje na terenie Gminy i 
Miasta Żuromin w ramach pomocy de minimis wprowadza się następującą zmianę:

1) w §7 skreśla się pkt 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

lic. Barbara Michalska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 3960


		2017-04-20T10:56:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




